AEKJIAPALIAA O COOTBETCTBHM

1. 3asgBurean Q00 «(/I-JInuk Tpeia», BEOIONHEMIONECS (YHKIIHHN HHOCTPAHHOTO U3TOTOBATEIS B 9aCTH
o0ecneyeHnss COOTBETCTBUSA, OCTABISIEMOH NTPOAYKIMHN 0043aTE/IEHEIM TPEOOBAHUIM U B 4YaCTH OTBETCT-

BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE HOCTABIIEMOM IIPOAYKIINN 00A3aTE/ILHBIM TPEOOBAHUAM, JIEACTBYIOLIEE HA
ocuoBanuu aorosopa Ne 01/14 ot 01 nexadbpsa 2014 r. ¢ xomnanuel «D-Link Corporation», pacrnomno-
KeHHoM 1o azapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Nethu District, Taipei 11494, Taklsanub, 3aperncrpupoBaHHoOe
29.12.2010r. Mexpaiionnoit uncnekuueidr OHC Nel no Pazanckon o6n., OI'PH 1106229004067; MMHH
6229040685; mo agpecy 390043, Poccus, Pazanckas o0n. r. Pszans, npoesn Llabynura, o. 16, ten: +7
(495) 744-00-99, e-mail: mailf@dlink.ru

B JMiE I eHepanpHOTO aupektopa Bragumupa Dpuxkosuda Jlunnuxra, JEHCTBYIOLIETO Ha OCHOBAHHH
Yerana, yrBepxacaHoro 29.10.2010,

3adBJISET, YTO KOMMYTaTop nepenaun AaHHbIX DGS-1250-52X (nanee — koMMyTaTop), TEXHUUECKUE yC-
noeuss Ne DL-DGS-1250-TY, umsrorasjuBacMbiii Ha 3aBojae Alpha Networks (Dongguan) Co., Litd.
(Xingang Road, Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait)),
COOTBETCTBYET TpeOoBaHuaM llpapun npuMeBeHUS 000pPYAOBaHMs, PEAM3YIOLIETO TEXHOJIOTUH KOM-
MYTAIMH KaIpOB, YTBEPXKIeHHBIX OpukazoM Munnadopmcesazu Poccuu Ne 188 ot 07.12.2006 r. (3ape-

rucTpupoBad B Muntocre Poccun 21.12.2006 r., peructpauuonsbiii Ne 8655) u IlpaBuin npuMeHeHHs
o0OpyNOBaHHA HPOBOAHBIX H OTITHYECKHUX CHCTEM mepenayd abOHEHTCKOro J0CTyna, YTB. HpHKa3oM No

112 MunnctepcTBa PHGOPMANMOHHLIX TEXHOJIOTHH u cBsa3n Poccuifckoit @enepaunn ot 24.08.2006 r.
(3aperucTpupoBaH B Musrrocte Poccrn 04.09.06r., peructpauinoHnbiii Ne 8194)
M He 0Ka:KeT JAecTa0HIH3HpYIoHIee BO3/eliCTBHE HA HEN0CTHOCTD, YCTOHYIHUBOCTE QYHKIIHOHHPOBA-
HHA H 0e30MacHOCTb €IHHOM ceTH dJIeKTpocBa3u Poceniickoil @eaepaumn.

2. HazHavueHne ¥ TeXHH4YECKOE OITHCAHUE
2.1. Bepcus nporpaMMHOro odecriedeHus — 2, Ipyrue npeayCTaHOBACHHEIE IIPOrpaMMEI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILJ1eKTHOCTD:

Hazpanue KoanuecTro
KOMMYTaTop nepenadn JaHHeix DGS-1230-52X ]
KabeJb IIEKTPOIUTAHUs IIEPEMEHHOTO TOKA
KOHCOJBHBINA Kabens (¢ pazbeMaMu RJ-45 u RS-232)
KOMILIEKT AJISI YCTAaHOBKH B 19-q10MMOBYIO CTOHKY
PYKOBOJCTBO IIOJIL30BATEIS
SFP-tpancusep DGS-712
SFP-tpancusep DEM-210
SFP-tpancusep DEM-211
SFP-tpancusep DEM-3025-LX
SI'P-tpancusep DEM-310GT
SFP-tpancusep DEM-311GT
SFP-tpancusep DEM-312GT2
SFP-tpancusep DEM-314GT
SFP-tpancusep DEM-315GT
SFP-tpancusep DEM-220T
SFP -tpancusep DEM-220R
SFP-tpancusep DEM-3025-BXD
SFP-tpancueep DEM-3025-BXU
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SIP-tpancusep DEM-330T
20 SFP-rpancusep DEM-330R
21 SFP-tpancusep DEM-331T
22 SFP-tpancusep DEM-331R
23 SFP-tpancusep DEM-331T/20KM
24 SFP-tpancusep DEM-331R/20KM
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No HazpaHue KonugecTBO
25 Tpancusep SFP+ DEM-431XT 4
26 Tpaucusep SFP+ DEM-432XT 4
27 TpancuBep SFP+ DEM-433XT 4
28 Tpancusep SFP+ DEM-434X1 4
29 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXD 4
30 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXU 4
31 [Taccupuslii xadbens DEM-CBI1005 ]
32 Iaccupusiil kadeas DEM-CB300S ]

2.3. Veaopus NpMMeHEeHHS HA CETH CBA3M o6mero moab3oBanua Poceniickoii @eaepannd: B Katc-
CTBE KOMMYTATOpa Iepeiady JaHHBIX, PeaM3yIoIero TeXHOI0THHI KOMMYTAILMH KaJIpOB, ¢ PYHKLIHAIMHA
oBopy/I0BaHUA CHCTEM Hepeaatn a0OHEHTCKOTO JOCTYIIA.

72.4. BeioapaeMblie QyHKIHMH: KOMMYTaTop OpeHasHadCcH UL peanu3alyy JOCTyNa K CETH nepe/iaiu
TAHHLIX ¢ TPUMEHEHWEM TEXHOJOIHH KOMMYTAUMH Ka/POB. O6opydOBaHue COJAEPXKHT 48 NOPTOB
10/100/1000BASE-T u 4 mopra SFP/SFP+. K nopram SFP/SFP+ MoryT MOAKIIOYATHCS TPaHCHBEPHI C
uutepdeiicamn  100BASE-LX10, 100BASE-FX, 100BASE-BX10, 1000BASE-1, 1000BASE-5X,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4. Peanm-
30BaHa MOUIEPKKA CTEKA TTPOTOKOJIOB [Pv4/v6.

2.5. EMKOCTHL KOMMYTAIIHOHHOTO 110 — HE BBIIIOIHACT dyHKIHH KOMMYTallMU KaHaJloB.

2 6. CxemMa MOIK/IIOUEHNS K CETH CBA3H 001Iero moJb30BaHHUM, C 0003HAYEHHEM peajH3yeMbIX HH-

Tep(peHCcoB:

10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4,
1000BASE-ZX, 1000BASE-LX, 1000BASE-SX, 1000BASE-T,
100BASE-LX10, 100BASE-FX, 100BASE-BX10.

. 100BASE-TX, 10BASE-T
DGS-1250-52X
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2.8. DaekTpuUecKkHe (ONTHYECKHE) XaPAKTePHCTHKHS
- oNIeKTpUYeCcKuil nuuTepdenc 10BASE-T: cpena mepeaaud - HeIKpaHNPOBaHHAs CUMMETPUIHAS 1apd Ka-

TEropuHu 3, TOMOJIOTHA — 3Be31000pa3Hasi, Ko - MaH4eCTePCKHH, TAHEeNHAasd CKOPOCTE Nepeaavi JJaHHBIX -
10 M6uT/c, MakcuMalibHad JJIMHa CCrMCHTA — 100 m;

- DJIEKTpUUECKuil HHTEphEHC 100BASE-TX: cpeaa nepeAaydu - 2 CAMMETPHYHBIC T1aphl (STP umu UTP?
KATErOPHH 5, TOTIOJIOTHS — 3B€31000pa3Has, KO - MLT3, 4B/5B; nuneitnas CKOPOCTh Nepeaain JaHHBL.

- 125 Mb6ut/c, MakcuMasbHas JJIMHA CErMEHTa — 100 M;
- ontuueckuii waTepdeiic 100BASE-FX: Tononorus — TOUKa-To"Ka, npHeiHas cKopocTs — 125 Mbur/c
THana3oH NCHTPAIBHBIX JUIMH BOJH — 770-860 um, Tiuo BosokHa — MMF, kox — NRZ, 4B/5B; ypoBeH!

cpelBei MOIHOCTH Ha MEpeaate: MAKCHMATEHERT —14 1BM, MuHuMansHbI —20 1bM; MUHAMAJIBHBIR KO-
ydhobumenT sxctuHkiuu 10 1b; ypoBeHB cpelHeli MOIHOCTH Ha IIPHEMC — MakcUManbHbBI —14 abM

MPHIMATBHEBH —3 1 ABM; MakcUMaIbHas NPOTKCHHOCTD THHMN — 100 m;
. omruucckuit murepdeiic 100BASE-LX10: Tomosnorus — TOHUKA-TOHKA, IHHEHAS CKOpocTh — 12!
MOuT/c, nuana3oH HEHTPAIBHBIX IJIHH BOJIH — 1260-1360 um, Tun BoslokHa — SMFE, Koz — NRZ, 4B/5B

ypOBEHBb CPEJHEH MOLIHOCTU Ha TIepeiate: MAKCHMATBHEI —8 ABM, MUHHMAaIbHBIA —15 nbM; MHHU
MaJIbHBIH KO3(bGUIMERT IKCTUAKINY 5 Ab; YPOBCHE CpeJHEH MOIIHOCTH Ha NPHEME: MaKCHUMAJTbHBIA —!

1BM, MUHAMaJbHBIA —25 AbM; MakcuMalibHasd IPOTAKCHHOCTE sy — 10 000 m;
- omntmueckuii waTepdeiic 100BASE-BX10: Tomogorud — TOYKA-TOHRM, nHHeiiHas CKOpocTh — 12
M6uT/c, Iuana3oH HEHTPalbHbIX JIHH BOJIH — 1480-1580 um (DS), 1260-1360 um (US); TUI BOIOKHA -

SMF, xon — NRZ, 4B/5B; ypoBeHb cpeqHedl MOIHOCTH Ha MIEpenate: MakcHUMaJbHBI —8 1bM, MUHH
MATLHEI —14 1BM; MUHAMATBHBIH KOG GHUIHMEHT SKCTHHKIMHA 6.6 1b; YPOBCHb CPEIHEH MOUTHOCTH H
mpueMe: MaKCUMaIbHEIH —38 nbM, MEEEMaNBHBIH —28,2 1bMm; MakcHMalbHad MPOTHKCHHOCTD JIMHIHE — 1

000 wM;
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- awrekTpudeckuii uHTepdeiic I000BASE-T: cpena nepenaun - 4 cuMMETpUYHBIE Taphl KATETOPHH 3; TO-
IOJIOTHS — TOYKa-TouKa; koJ - 4D-PAM; nuHeliHasg ckopocTh nepeaadn JaHuex — 1000 Mout/c; Makcu-
MajibHas JauHa cerMeHTa — 100 M;

- ontuyeckuii ueTepderic 1000BASE-SX: TOmomorud — To4YKa-TOUKa, JIMHEHHAas CKOpPOCTh — 1,25
(1i100><10'6) ['bos, nyuana3oH LeHTpalbHBIX JJIHH BOJH — 770-860 HM, THN BonokHa — MMF, xoa — nBo-
nuHbiii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeaHeii MOITHOCTH HA INEpeAave: MakCUuMalbHbii 0 1bM, MUHMMAILHBH
-9.5 nbMm; MUHUMATBEHBEIA KO3(Q@PHUITHEHT KCTUHKIIMY 9,0 1b; ypoBeHB cpe/iHEH MOIIHOCTH Ha IIpHEME:
MakCAMaJIbHBIM 0 1bM, MuHHManbsHEIH -17,0 1bM; MakcManbHast MPOTAKEHHOCTD THHHM — 550 M;

- ontuueckuii uHTepdeiic 1000BASE-LX: Tomonoruss — ToYkKa-To4yka, JHUHCHHAS CKopocTh — 1,25

(1ﬂ:100><10'6) ' boa, nmana3on HeHTpanbHBIX JIMH BOJIH — 1270-1355 M, THn BonokHa — SMF, koxm —
nBoUYHEIA NRZ, 8B/10B; ypoBeH: cpearel MOIMHOCTH Ha Iepenaydye: MaKCUMalbHEIA -3,0 n1bM, MHHE-
MaIeHEIH -11,0 1bMm; MuaMManeHEIN KO3 duMueHT dKCTUHKINU 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHed MOIIHOCTH
Ha IIPUEME: MAaKCHUMANIbHBIN -3,0 1bM, MUHUMAILHEIA -19,0 1bM; MakcuManbHas NPOTIXKECHHOCTE JTHHHU
— 5000 wM;

- ontuueckuil uHTepdhenc 1000BASE-ZX: Tononoruss — TOYKA-TO4YKA, JIMHEWHAS CKOPOCTh — 1,25

(1i100><10'6) [ ' bon, auana3on ueHTpaIbHBIX JIMH BOJH — 1520-1580 HM, Tunm BomokHa — SMF, ko —
asouuHbld NRZ, 8B/10B; ypoBeHb CpeIHEH MOIMHOCTH Ha Iepeaade; MakCuMansHBIH 5,0 a1bm, Munn-
ManbHBIN -4,0 n1bM; MEHEMAaTBHEBIM K03 uiueHT >KCTUHKINY 9,0 1b; ypoBReHE cpeHEe MOITHOCTH Ha
[IpUEMe: MakCuManbeHbId ~-23,0 1bM, MuUHHMaIbHEIN -3,0 1bM; MakCHUMalbHAS NPOTXEHHOCTS JTUHHH —

70000 Mm;
- ontudeckuid uHTEepdeiic 10GBASE-SR: Ttonmonoruss — Todka-todka, guHeHHas cxopocts — 10,3125

(11100:&10'6) I'boa, nuana3oH HeHTpanbHBIX MIMH BOJMH — 840-860 HM, Tun BonokHa — MMF, xonoBbIe
rpynisl — 64B/66B, ypoBReHb cpeIHEH MOUIHOCTH Ha Iepeaade: MakCHUMalbHbIi -1,0 1bMm, MUHUMANIBLHEIN
-7.3 nbM; MUHEMATBHBIN KO3p¢uueHT 3KCTUHKIUN 3,0 1b; ypoBEeHb CcpeaHell MOIIHOCTH Ha IIPHEME:
MaKCHMaJbHBIHN -1,0 1bM, MUHHMaNBHBIA -9,9 A1bM; MakcUMaJibHAs MPOTSHKECHHOCTD JIMHUHU — 300 M;

- ontudeckudl mHTep(eiic 10GBASE-LR: tonmonorus — Todka-todka, TUHeHHas ckopocth — 10,3125

(1i100><10'6) I'bozn, Anana3zoH HeHTPaIbHLIX IMH BoJH — 1260-1355 uM, T BosiokHa — SMF, xog0BEIE
rpymibl — 64B/66B, ypoBeHb cpenHell MOLIHOCTH Ha nepejayde: MakcuMalbHbid 0,5 a1bM, MUHHMATTBHBIH
-8.2 n1bM; MUHUMANBEHBEI KO3(Q(UINEHT 3KCTUHKIHU 3.5 Ab; YpOBEeHb cpelHell MOITHOCTH Ha IPHEME:
MakCUMabHBIN 0,5 n1bM, MuHIManbHEIA -14,4 1bM; MakcuMaJibHAsA TPOTSHKEHHOCTE TUHUH — 10 000 M;

- ontuueckni mHTepdenc 10GBASE-ER: Ttononorns — to4ka-rodka, nuHEeHHas ckopocts — 10,3125
(1£100x10™°) I'Box, ananazon [EHTPAJIbHBIX AMHH BOJH — 1530-1565 uM, Tun Bonokua — SMF, xonoBuIe
rpynnbel — 64B/66B, ypoBeHb cpeiHEH MOUIHOCTH Ha Mepeaaye: MakcuManbHeIi 4,0 1bM, MEHHMATLHEIH
-4,7 nbM; MuHUManabHLIN KO3 duuuenT 3xetuHKUMK 3,0 1b; ypoBeHBb CpenHEH MOIIHOCTH Ha MpHUEME:
MaKCUMAaJIbHBIN -1,0 1bM; MUHUMAaIBHBIN -15,8 n1bM; MakcuManbHasA NPOTHKECHHOCTE JUHUH — 40 000 M;
- ontuveckuit uurepdeiic 10GBASE-LX4: tomonorus — Touka-TOuKa, NHHEHHas cKopocTk — 3,125
(1::100><10'6) |’ boa, nuana3oH HeHTpanbHBIX UIMH BOJIH — 1269,0-1282.4 uMm, 1318,0-1331.4 uM; T BO-
nokHa — SMF, xogoseie rpymmsl — 8B3/10B, ypoBenb cpeaHer MOIIHOCTH HA Iepedade: MaKCUManbHBIHA
0,5 nbMm, MEHHEMATBHEIH -5,5 1bM; MUHHMANTLHEI K03 duIueHT 3kcTHHKIHA 3,5 1b; ypoBeHEs cpenHeii
MOIIIHOCTH Ha IpUEME: MakCUMalbHBIA -0,5 nbMm, MUHMUMaNBHBIA -5,5 nbM; MakcuMalbHasd TPOTSIKEH-

HOCTh TUHUU — 10 000 M
2.9. Peammsyembie nHTEepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 160BASE-LX10, 100BASE-FX,

160BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, I1000BASE-ZX, 10GBASE-SR,

10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4.

2.10. YciaoBuA 3KCIVIYATAOHH, BKJIIOY48 KJIAMATHYCCKHE H MEXaHHYECKHEe TpeO0oBaHHA, CIOCOHEI
pasMeIeHHsI: KOMMYTATOpP COXpaHsIeT CBOM TEXHUUYECKHE XapaKTEPHCTUKU

- IIPH TEMIIEpATYPE OKpYKarolleH cpedrl oT -5° 1o +50°C;

- [IpH OTHOCHUTEIILHOHN BIIAXXHOCTH BO3ayXa 110 95% npu temneparype +25°C.

[IpeaHa3zHAYEH IS UCIIOAB30BAHNA BHYTPH NOMEIIECHUA.

2.11. DaekTpOonATAHHE OCYIIECTRISAETCS OT HCTOYHHKA NepeMeHHOro toka 220B/501 m.

2.12. CBeaeHnsl 0 HAJIMYHUA WIH OTCYTCTBHHU BCTPOCHHBIX CPEACTB KPUNTOrpaduu U NpUEeMHHKOB
rJo0AJJBHBIX CIIYTHHKOBBIX HABHTIAaIIMOHHBIX CHCTEM — UMEKOTCS CPEJCTBA KpUNTOrpaduu, HUCIO/Ib-
3yeMBIC U1 3AIUTHl TEXHOJOTHYECCKUX KAHAJIOB CETEH CBA3HM OOLIEro MoJb30BaHUA. OTCYTCTBYIOT IIPH-
EMHHKH I'T100aMBHBIX CITYTHUKOBBIX HABUTAlIHOHHBIX, CHCTEM,
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3. lex1apanus OPHHATA HA OCHOBAHMH IIPOTOKONA cOOCTBEHHBIX McnbitaHui Ne DL-DGS-1250 ot
20.01.2020; npoTOKONA MCIBITAaTeNbHOM nabopaTopHu 3aKpHITOro aKiloHepHOro odmecTsa «lcnbiTa-
rensHbli meHTp MupTeneTecr» (artecrar akkpeautamuu Ne RA RU.21AM76, Bbinan deaepalbHOHU
cayx6oit mo akxpeautarmuu 01.11.2016 1., 6eccpoynsrit). 11poTokon Ne MTT 0834/20 DGS-1250 ot

10.06.2020, xommyTaTop nepenaun gasaeix DGS-1250-52X, sepcus 110 — 2, npyrue npeayCcTaHOBIIEH-
HBIC IIPOrPAMMEBL OTCYTCTBYIOT,

Jleknapanus cocTaBjeHa Ha 2 (JIByX) JIHCTaX.
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